АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2013
	         село Владимиро-Александровское
	                              № 1280

	О внесении изменений в муниципальную программу
«Строительство полигона твёрдых бытовых отходов,
расположенного в 1200 метрах на юго-запад от дома № 1
по переулку Владимиро-Александровский в с.Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края
на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением
администрации Партизанского муниципального района
от 16.02.2012 № 151 (в редакции от 27.12.2012 № 1369,
от 18.09.2013 № 889)

	Во исполнение муниципального правового акта от 14 декабря           2012 года № 363-МПА «О бюджете Партизанского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решения Думы Партизанского муниципального района от 20 декабря 2013 года           № 26-МПА), руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Строительство полигона твёрдых бытовых отходов, расположенного в 1200 метрах на юго-запад             от дома № 1 по переулку Владимиро-Александровский в с.Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края на 2012-             2015 годы», утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района от 16.02.2012 № 151 (в редакции от 27.12.2012              № 1369, от 18.09.2013 № 889) следующие изменения:
         1.1. Название муниципальной программы изложить в следующей  редакции: «Строительство полигона твёрдых бытовых отходов, расположенного в 1200 метрах на юго-запад от дома № 1 по переулку Владимиро-Александровский в с.Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края на 2012-2013 годы».

2
1.2. В Паспорте программы:
а) раздел «Ресурсное обеспечение Программы» читать в новой редакции:
«Общий объём финансирования мероприятий Программы составляет всего 11 156 288,70 руб. за счет средств районного бюджета, в том числе:
I этап (2012 год: проектные работы) - 620 897,70 рублей за счет  средств районного бюджета;
II этап (2013 год: строительство 1-ой очереди полигона ТБО) -            10 535 391,00 рублей за счет средств районного бюджета.
б) раздел «Сроки и этапы реализации Программы» читать в новой  редакции: «Программа реализуется с 2012 по 2013 год в два этапа:
I этап (2012 год) - подготовка проектной документации                             на строительство полигона твёрдых бытовых отходов, расположенного               в 1200 метрах на юго-запад от дома № 1 по переулку Владимиро-Александровский в с.Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края, 2-й этап (корректировка проектной документации                      с выделением 1-ой очереди строительства).
II этап (2013 год) - строительство и ввод в эксплуатацию объекта «Полигон твёрдых бытовых отходов, расположенный в 1200 метрах на юго-запад от дома № 1 по переулку Владимиро-Александровский в с.Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края» (1-ая очередь).
1.2. В описательной части программы:
а) раздел «6. Ресурсное обеспечение программы» читать в новой редакции:
«Общий объём финансирования мероприятий Программы составляет всего 11156 288,70 руб., в том числе:
I этап (2012 год: проектные работы) - 620 897,70 рублей за счет  средств районного бюджета;
II этап (2013 год: строительство 1-ой очереди полигона ТБО) -                10 535 391,00 рублей за счет средств районного бюджета».
б) раздел «Сроки и этапы реализации Программы» читать в новой  редакции: «Программа реализуется с 2012 по 2013 год в два этапа:
1 этап (2012 год) - подготовка проектной документации                            на строительство полигона твёрдых бытовых отходов, расположенного                  в 1200 метрах на юго-запад от дома № 1 по переулку Владимиро-Александровский в с.Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края, 2-й этап (корректировка проектной документации                     с выделением 1-ой очереди строительства).

3
II этап (2013 год) - строительство и ввод в эксплуатацию объекта  «Полигон твёрдых бытовых отходов, расположенный в 1200 метрах на юго-запад от дома № 1 по переулку Владимиро-Александровский в с.Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края» (1-ая  очередь).
1.3. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
          2. Отделу капитального строительства администрации Партизанского муниципального района (Жаберова) привести вышеназванную муниципальную программу в соответствие с настоящим постановлением            и разместить в новой редакции на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные программы».
         3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Партизанского муниципального района (Гайворонская) осуществлять контроль за целевым использованием средств.
         4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на и.о. заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Никитина В.В.

И.о. главы Партизанского
муниципального района						 В.Г.Головчанский

Приложение № 1
к муниципальной программе «Строительство полигона
твёрдых бытовых отходов, расположенного в 1200 метрах
на юго-запад от дома № 1 по переулку Владимиро-
Александровский в с.Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края на 2012-
2013 годы», в редакции постановления администрации Партизанского муниципального района
от 30.12.2013 № 1280

Перечень программных мероприятий
   рублей

	№ п/п
	Наименование  мероприятия,
наименование расходов, местонахождение объекта
	Заказчик
	Исполнитель
(подрядчик)*

	Сметная стоимость,    всего
	в том числе:

	2012 г.
районный  бюджет
	2013 г.
районный  бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Проектные работы по объекту «Полигон твёрдых бытовых отходов, расположенный в 1200 метрах на юго-запад от дома № 1 по переулку Владимиро-Александровский в с.Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края», 2-й этап (корректировка проектной документации с выделением  1-ой очереди строительства)
	Администрация Партизанского муниципального района

	620 897,70
	620 897,70

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	Строительство и ввод в эксплуатацию полигона твёрдых бытовых отходов, расположенного в 1200 метрах на юго-запад от дома № 1 по переулку Владимиро-Александровский в с.Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края (1-ая очередь)

тот же

10 535 391,00

10 535 391,00

	ИТОГО:

	11 156 288,70
	620 897,70
	10 535 391,00

Начальник отдела капитального строительства                                                                                                                  И.Г.Жаберова

Примечание * - реализация мероприятий программы осуществляется на основе муниципальных контрактов и иных гражданско-правовых договоров, заключаемых в установленном порядке                     с исполнителями программных мероприятий. Исполнители программных мероприятий определяются в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов                     на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».